



Szamotuły, 15 czerwca 2022 r.

ZP-381-35/2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: Dostawa sterylnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku (ZP-381-35/2022)

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 dotyczy: Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy: Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 3.50IN - 0,7x90mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy: Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć tętniczych o następującym opisie:

- Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP) posiadający 2 paski kontrastujące w RTG
- Zawór odcinający „on/off” w kolorze czerwonym umożliwia zamknięcie lub otwarcie światła kaniuli
- Specjalnie zaprojektowany przesuwany zawór odcinający minimalizuje utratę krwi, zapobiega wypływowi wstecznemu zmniejszając ryzyko potencjalnej ekspozycji na materiał zakaźny
- Skrzydełka „w kształcie motyla” ułatwiają bezpieczne mocowanie za pomocą opatrunku
- Skrzydełka dodatkowo wyposażone w 3 oczka umożliwiające opcjonalnie przyszyć do skóry
- Ostre ścięcie igły umożliwia płynne oraz atraumatyczne umieszczenie kaniuli w naczyniu tętniczym pacjenta
- Rozmiar: 20G, 1,1x45mm
- Komora wypływu wyposażona w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi i ryzykiem infekcji

- Koreczek luer lock pozwala na zamknięcie portu głównego zaraz po założeniu
- Kaniula bezpieczna wyposażona w pasywne zabezpieczenie, które automatycznie osłania ostrze mandrynu minimalizując ryzyko zakłucia oraz zranienie igłą
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Sterylizowana tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 sz./ blister papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy: Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z portem górnym umieszczonym powyżej osi skrzydełek, jednak w tej samej odległości od prawego i lewego skrzydełka? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy: Zadanie 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania tętnicy udowej w rozmiarze 5Fr – 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka o średnicy wewnętrznej 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści igłę do punkcji lędźwiowej 0,7 x 88-90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści łącznik o średnicy 9 (O.D) / 6 (I.D)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy: Zadanie nr 1, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści łącznik o średnicy 11 (O.D) / 9 (I.D)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


 Z-CADYREKTORA
 ds. Medycznych
 SP ZOZ w Szamotułach
 lek. med. Anna Kubicka
 Specjalista Chirurgii Ogólnej
 Angiolog